
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк
№

О проведении регионального конкурса 
литературно-художественного творчества 
«Память сердца», посвящённого Победе 
в Великой Отечественной войне

В соответствии с планом работы ГБУ ДО «Центр дополнительного 
образования Липецкой области» на 2024 год, в целях воспитания 
подрастающего поколения в духе патриотизма, уважительного отношения к 
истории Отечества, ветеранам Великой Отечественной войны, труженикам 
тыла военных лет и бывшим несовершеннолетним узникам фашистских 
концлагерей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В.Милонова) организовать и провести в период с 22 февраля по 05 мая 2024 
года региональный конкурс литературно-художественного творчества «Память 
сердца», посвящённый Победе в Великой Отечественной войне (далее - 
Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
4. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение Конкурса 

(Приложение 3).
5. Бухгалтерии (Ю.Г. Подугольникова) произвести оплату Конкурса 

согласно смете расходов денежных средств.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Э.А. Подугольникову.

Директор И.А. Малько


